广西壮族自治区公务用车加油合同

合同编号  12N49893857220251201

采购计划编号  MSZC2025-W3-01560

采购人（甲方）信息

采购人名称  马山县疾病预防控制中心 联系人  韦肖龙

联系电话  13977147052

供应商（乙方）信息

供应商名称
 南宁交投威马投资有限责任公

司
联系人  何丽培

联系电话  18269659735

开户银行
 中国农业银行股份有限公司马

山合福支行
银行账户  20044901040005537

订单列表

订单号 商品名称 数量 单价 小计（元） 备注

 216180100000
7859274

 公务用车加油
服务  1  20000  20000

合同金额  20000

付款方式  银行转账

其他
按《广西壮族自治区公务用车加油框架协议采购征集公告》规定，如有其它事项须补充，由采购人和供应商协商另行约定。

甲方：  马山县疾病预防控制中心 乙方： 南宁交投威马投资有限责任公司

联系人： 韦肖龙 联系人： 何丽培

甲方授权委托人： 乙方授权委托人：

地址： 马山县银峰大道210号
地址： 广西壮族自治区南宁市马山县马山县白山镇威马大道威马商务中心

大楼九楼903室

签订日期： 2025.9.1 签订日期： 2025.9.1

1/1

hxe48f38a87ec9447494a88476d638471b

		&&
	2025-09-01T09:52:44+0800
	sign

		http://www.eseals.cn
	2025-09-01T11:22:38+0800
	JTWM-QXF/Lenovo
	保护PDF文档安全